
Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Plošné vysprávky místních komunikací 
v roce 2025 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2025-017183 
přidělené zadavatelem 25170007 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629  

  
 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
1.6. Limit zadávacího řízení Podlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže s jedním 
dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na stavební práce na dále 
konkretizovaných ulicích na území města Třebíče, v roce 2025. Předmětem plnění je 
provedení oprav s použitím následujících technologií (jedná se o plošné vysprávky vozovek 
kobercového typu). Odfrézování vozovky do tl. 10 cm včetně odvozu materiálu do 10 km, 
uložení na skládku dle dispozic zhotovitele vč. poplatku, dobourání po fréze včetně naložení 
a dopravy materiálu do 10 km, uložení na skládku vč. poplatku, sanace a vyspravení 
případných nerovností pomocí ACP 16+ (tl. 60 mm), očištění komunikace, infiltrační postřik 
0,5 kg/m2, pokládka ACO 11+ 50/70, 50 mm, ČSN EN 13108-1ED.2. Součástí jsou i práce 
související s touto opravou v podobě vytrhání betonových obrubníků a krajníků (případně 
přídlažby z žulové kostky), očištění vytěžené žulové kostky, odvoz vybouraných hmot do 10 
km, uložení na skládku vč. poplatku, vyrovnání podkladu štěrkodrtí, dodání nových silničních 
obrubníků 1000/250/150 mm, krajníků 500/250/80 mm případně doplnění žulové kostky 
včetně osazení do betonu s opěrou, vodorovné dopravní značení (nástřik reflexní barvou), 
výšková úprava včetně demontáže kanalizačních poklopů, rámů uličních vpustí, hydrantů a 
šoupat, přeložení chodníkové dlažby v nezbytném rozsahu. Další práce uvedené v soupisu 
prací nebo rámcové dohodě. Opravy musí být provedeny tak, aby zaručovaly celistvost a 
dostatečnou trvanlivost krytu vozovky. Pro pokládku obrusné asfaltobetonové vrstvy vozovky 
na všech úsecích požaduje zadavatel provedení pokládky bez pracovní spáry s vyloučením 
veškeré dopravy. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena sjednaná v rámcové smlouvě:  7.500.000 Kč bez DPH. 

 
Nabídková cena celkem činila celkem:  7.500.000 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 4 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Dopravní stavby Smrčka s.r.o. 
Sídlo:     17. listopadu 850/25, 699 02 Znojmo 
Doručovací adresa:   17. listopadu 850/25, 699 02 Znojmo 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     02620430 
DIČ:     CZ02620430 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   KLEE s.r.o. 
Sídlo:     Skalecká 350/3. 170 00 Praha 7 
Doručovací adresa:   Brněnská 343, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     029259312 
DIČ:     CZ029259312 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   COLAS CZ, a.s. 
Sídlo:     Rubeška 215/1, 190 00 Praha 
Doručovací adresa:   Brněnská 343, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ:     26177005 
DIČ:     CZ26177005 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena 
smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   KLEE s.r.o. 
Sídlo:     Skalecká 350/3. 170 00 Praha 7 
Doručovací adresa:   Brněnská 343, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     029259312 
DIČ:     CZ029259312 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková cena, 
které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 
ve smyslu § 101 zákona. V zadávací dokumentaci bylo uvedeno, že pro účely hodnocení je 
rozhodná celková nabídková cena. Pro hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše v 
Kč bez DPH. Hodnocení nabídek proběhlo prostřednictvím elektronické aukce. Pořadí 
účastníků zadávacího řízení dle hodnotícího kritéria po provedení elektronické aukce bylo 
následující. 



Stránka 3 z 4 

 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky Účastník 

Celková 
nabídková cena 

Kč bez DPH 

1. 2. KLEE s.r.o. 7.500.000,00 

2. 1. Dopravní stavby Smrčka s.r.o. 7.570.000,00 

3. 3. COLAS CZ, a.s. 7.875.000,00 

 

7. Označení poddodavatelů 
 

Dodavatel neprokazuje plnění veřejné zakázky pomocí poddodavatelů. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

 



Stránka 4 z 4 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

 

Nepoužito. 

 

V Třebíči dne 01.04.2025 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Janata 

místostarosta města 


